
Telefonlista IFK Visby P-07

Albin Dunér Katarina Dunér 0727-333246 katarina.franzenduner@gmail.com

Michael Dunér 0703-198127 michael.duner@midu.se

Alexander Thomsson 0498-271449 Stefan Thomsson 0737-417054

Alfons Segerlund 0498-284085 Sara Olsson 0709-704271 saraolsson80@spray.se

Danne Segerlund

Anton Westergren 0498-291990 Sofie Nilsson 0704-922886 sofienilsson@telia.com

Sonny Westergren 0762-455054 sonnywestergren@telia.com

Carl Bengtsson Mikaela Bengtsson

Daniel Bengtsson 0709-191312

Casper Hedvall stisse_80@hotmail.com

Dante Skarstedt 0498-210260 Therese Skarstedt 0722-512404 tessans@yahoo.com

Daniel Lindström 0722-512201 danne.k.j.l@gmail.com

Egon Rydgren Toini Rydgren 0704-350464 toini.rydgren@gmail.com

Jens Rydgren 0708-685801 jens.rydgren@gmail.com

Elias Stengård 0498-216297 Pernilla Hallbom 0706-611265 gotland71@gmail.com

Tomas Stengård 0736-239394 tomas.stengard@gmail.com

Elvis Broström Therese Broström 0705-546582

Oskar Broström 0702-306293 oskar@brostromsgotland.se

Gustav Gardelin 0498-220610 Isabella Gardelin 0709-798466 isabella_ks@hotmail.com

Mikael Gardelin 0703-453435 mikael.gardelin@telia.com

Herman Guteäng Jenny Guteäng 0768-881677 guteang@hotmail.com

Jörgen Guteäng guteang@hotmail.com

John Ruthström Johanna Ruthström 0704-771632 joamp@hotmail.com

Jonny Ruthström 0739-170312 johnny.ruthstrom@rlbygg.com

mailto:michael.duner@midu.se
mailto:gotland71@gmail.com


Leo Löwenborg richard.lowenborg@lm.se

Jonathan Bandinge Rosel Bandinge 0706-053521 rosel.bandinge@hotmail.com

Fredrik Bandinge 0706-053522

Love Åslund Helen Åslund 070-886 83 96 aslundhelen@gmail.com

Marcus Åslund 0703-663946 macusaslund@gmail.com

Max Jacobsson 0498-202813 Kim Jakobsson 0705-113392 kim.jakobsson@jabs.se

Johan Jakobsson 0708-289996 johan.jakobsson@jabs.se

Neo Moon Kim Widnemark 0704-278766 widnemark.kim@hotmail.com

Neo Svennefjord 0498-217670 Linda Svennefjord 0730-925254 lindasvennefjord@live.se

Jocke Sundgren 0736-798235 j.sundgren@hotmail.com

Otto Hedlund Kattis Hedlund 0705-179152 kattisniklasson@hotmail.com

Johannes Hedlund 0705-731381 prylman@hotmail.com

Robin Vinblad Malin Vinblad 0704-718476 fotograf@malinvinblad.se

Tommy Vinblad 0704-718477 tommy.vinblad@tele2.se

Sean Dufvenmark Johan Dufvenmark 0732-444045 j.dufvenmark@gmail.com

Viggo Järlsäter Monica Järlsäter 0703-137483 monica.jarlsater@pysslingen.se

Fredrik Järlsäter 0706-605093 apus@telia.com



Bogegatan 50, Visby

Bokbindargatan 6, Visby

Sömmerskegatan 4, Visby

Botvide, Sanda

Melodislingan 7, Vibble

Gråoväg 37, Visby

Langs väg 21, Visby

Bjerstorpsvägen 4a, Västerhejde

Högklintsvägen 27, Vibble

Källgårds 951, Stenkumla 

Södra Parkvägen 5c, Visby

Tofta Bjärs 193



Tvinnaregatan 160, Vibble

Visborgsgatan 38, Visby

Tullebovägen 7, Högklint

Kung Magnus väg 4, Visby

Bjerstorpsvägen 17, Västerhejde

Fyndgatan 4, Vibble

Lunds Västra 22, Västerhejde

Orkestergatan, Vibble

Basgången 6, Vibble


